

Kraków, 6 maja 2014

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o nazwie *sprzedaż energii elektrycznej na potrzeby Muzeum T. Kantora i siedziby ODSTK Cricoteka przy ul. Nadwiślańskiej 2-4 oraz oddziału Zamawiającego przy ul. Siennej 7/5 w Krakowie nr. referencyjny ZP.I.E.04-2014*

WYJAŚNIENIE
treści SIWZ
Zestaw pytań nr 3

Zapytanie 1:

Dotyczy: umów dystrybucyjnych

Czy Zamawiający zaprosił już OSD do zawarcia umów dystrybucyjnych z wolnej ręki? Czy Zamawiający zamierza zawrzeć je sam, w własnym imieniu?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający nie zapraszał OSD do zawarcia umów dystrybucyjnych. Zamawiający będzie zawierał umowy z OSD po rozstrzygnięciu niniejszego postępowania. Wykonawca będzie zobowiązany do udziału w procedurze zawarcia umowy z OSD, w tym do występowania w imieniu Zamawiającego na podstawie pełnomocnictwa.

Zapytanie 2:

Dotyczy: akcji promocyjnych/programów lojalnościowych

Czy Zamawiający ma zawarte umowy/aneksy w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych, które uniemożliwiają zawarcie nowej umowy sprzedażowej w terminie przewidzianym w SIWZ? Jeśli tak – jakie są terminy wypowiedzeń tych umów/aneksów w ramach akcji promocyjnych/programów lojalnościowych?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający nie ma zawartych umów w ramach akcji promocyjnych.

Zapytanie 3:

Dotyczy: zmian odnoszących się do punktów odbioru energii elektrycznej

Wykonawca wnosi o wprowadzenie zapisu o tym, że Zamawiający może zwiększyć ilość punktów poboru energii elektrycznej lub zmienić taryfę danego punktu, jedynie w obrębie tych grup taryfowych, które zostały określone i wycenione w ofercie.

Wyjaśnienie:

Punkty z innych taryf (niezgodnych z cenami ofertowymi) będą oznaczały zmianę przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający nie przewiduje zwiększenia ilości punktów poboru energii elektrycznej w stosunku do określonej w SIWZ, Zamawiający nie przewiduje także zmiany umowy w zakresie ceny w stosunku

do oferty – powyższe wynika z treści SIWZ, która nie przewiduje wprowadzania ww. zmian. Tym samym, zgodnie z przepisami Prawa zamówień publicznych, dokonanie ww. zmian jest niemożliwe. Dlatego też Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SIWZ we wnioskowanym zakresie.

Zapytanie 4:

Dotyczy: terminu wykonania zamówienia

Wykonawca wnosi o uzależnienie terminu rozpoczęcia sprzedaży energii elektrycznej od pozytywnie zakończonej procedury zmiany sprzedawcy? Przesłanka ta musi zostać spełniona, aby OSD umożliwiło rozpoczęcie sprzedaży energii elektrycznej nowemu sprzedawcy.

Odpowiedź na pytanie 4

Zgodnie z treścią Rozdziału XVII SIWZ, lit. h), okres wejścia umowy w życie rozpoczyna się *po podpisaniu nowej umowy dystrybucyjnej, po uprzednim powiadomieniu się Zamawiającego i Wykonawcy o wcześniej wymienionych zdarzeniach*. Powyższy zapis wyczerpuje wniosek Wykonawcy. Dlatego też Zamawiający nie widzi potrzeby zmiany SIWZ we wnioskowanym zakresie

Zapytanie 5:

Dotyczy: dnia zapłaty

Wykonawca prosi o zmianę ust. XVII lit. f).

JEST:

Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury, jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę obciążenia rachunku Zamawiającego.

PROPONOWANA ZMIANA:

Należności wynikające z faktur VAT będą płatne w terminie 21 dni od daty wystawienia faktury, jednak nie krótszym niż 14 dni od daty doręczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury. Za dzień zapłaty uznaje się datę uznania rachunku Wykonawcy.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający nie wyraża zgody na dokonanie wnioskowanej zmiany.

p.o. Kierownik Administracyjny

Kaczmarek
Ewa Kaczmarczyk